
Ogłoszenie nr 540141607-N-2019 z dnia 10-07-2019 r.

Łabiszyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 564285-N-2019

Data: 24/06/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Łabiszyn, Krajowy numer identyfikacyjny 09235120000000, ul. pl. 1000-lecia  1, 89-210  Łabiszyn, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52

384 40 52, e-mail urzad@labiszyn.pl, zamowienia@labiszyn.pl, faks 52 384 41 77.

Adres strony internetowej (url): hƩp://www.bip.labiszyn.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: 2) Zakres robót obejmuje: - przebudowę drogi 130103C na długości 1985 m. położonej na działkach ewidencyjnych nr: 117, 141, 175

hƩps://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/182f57c5-8ĩ6-4026-9098-70e7d34be7b3



obręb Nowe Dąbie, gmina Łabiszyn

W ogłoszeniu powinno być: 2) Zakres robót obejmuje: - przebudowę drogi 130103C na długości 1384 m. położonej na działkach ewidencyjnych nr:

117, 141, 175 obręb Nowe Dąbie, gmina Łabiszyn(...)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-07-16, godzina: 11:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-07-18, godzina: 11:00

hƩps://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/182f57c5-8ĩ6-4026-9098-70e7d34be7b3


